金政办〔2021〕37号
关于成立金湖县水稻绿色高质高效创建工作

领导小组的通知

各镇人民政府、街道办事处，县各有关单位：

为切实做好我县水稻绿色高质高效创建工作，提升稻米生产水平，经研究，决定成立金湖县水稻绿色高质高效创建工作领导小组。组成人员如下：

组  长：朱  亚  县政府副县长
副组长：肖善忠  县政府办一级主任科员
成  员：黄海滨  县农业农村局局长、县委农办主任、

                县政府扶贫办主任

王雪峰  县财政局局长

戚苏华  县发改委主任、县粮食和物资储备局局长
孙传逊  县自然资源局局长

张  鑫  县商务局局长

杨全民  县市场监督管理局局长

黄坤祥  县气象局局长、党组书记

黄玉华  黎城街道党工委副书记、办事处主任

朱  飞  戴楼街道党工委副书记、办事处主任

朱向阳  金北街道党工委副书记、办事处主任

顾善群  金南镇党委副书记、镇长

张书浩  塔集镇党委副书记、镇长、金湖荷花景区管理服务中心主任、县旅游管理发展中心主任

曹福生  银涂镇党委副书记、镇长

朱  权  前锋镇党委副书记、镇长

张立武  吕良镇党委副书记、镇长

高召荣  县财政局副局长

胡登林  县农业农村局副局长

领导小组下设办公室，办公室设在县农业农村局，办公室主任由黄海滨同志兼任。

金湖县人民政府办公室

2021年6月23日
（此件公开发布）

  金湖县人民政府办公室                   2021年6月23日印发